
Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí generálního ředitelství pro rozvojovou 
spolupráci (DG DEVCO) o zamítnutí žalobcovy žádosti o 
zaměstnání jako smluvního zaměstnance ve funkční skupině II 
a návrh na náhradu vzniklé majetkové újmy. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Komise coby orgánu oprávněného k 
uzavírání pracovních smluv ze dne 4. října 2012 o nepřijetí 
žalobce do zaměstnání jako pomocného smluvního zaměst
nance ve funkční skupině II; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného k 
uzavírání pracovních smluv ze dne 7. února 2013 o zamít
nutí stížnosti podané žalobcem dne 19. října 2012; 

— nahradit jeho majetkovou újmu; 

— přiznat částku stanovenou ex aequo et bono předběžně na 
50 000 eur z titulu vzniklé nemajetkové újmy; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 17. května 2013 — ZZ v. Rada 

(Věc F-47/13) 

(2013/C 207/110) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupkyně: M. Velardo, advokátka) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí nezařadit žalobce na seznam úředníků 
funkční skupiny AD navržených na povýšení v roce 2012 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí generálního sekretariátu Rady č. 63/12 ze 
dne 20. července 2012, jež se týká seznamu úředníků navr 
žených na povýšení během období 2012, na kterém nebylo 
uvedeno jméno žalobce, a zrušit rozhodnutí orgánu opráv
něného ke jmenování ze dne 11. února 2011; 

— uložit žalované náhradu škody a zaplacení úroků z prodlení 
a kompenzačních úroků ve výši 6,75 % za vzniklou majet
kovou i nemajetkovou újmu; 

— uložit Radě náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 21. května 2013 — ZZ v. Parlament 

(Věc F-48/13) 

(2013/C 207/111) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: C. Bernard-Glanz, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Zrušení hodnotícího posudku žalobkyně za hodnocený rok 
2011. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Zrušit hodnotící posudek žalobkyně za hodnocený rok 
2011, ve znění vyplývajícím ze změn provedených na 
základě rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze 
dne 18. července 2012 a 29. ledna 2013; 

— zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování ze dne 
29. ledna 2013, kterým se zamítá stížnost podaná na 
základě čl. 90 odst. 2 služebního řádu; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 22. května 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-50/13) 

(2013/C 207/112) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupci: B. Cambier a A. Paternostre, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise, jehož předmětem byla žádost o 
dodatečnou náhradu škody podaná žalobcem na základě čl. 
90 odst. 1 služebního řádu za účelem získání úplné náhrady 
majetkové a morální újmy, která mu byla způsobena v důsledku 
jeho nemoci z povolání a četných nesrovnalostí, k nimž došlo 
při vyřizování jeho žádosti podle článku 73 služebního řádu 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Komise ze dne 7. srpna 2012, kterým 
bylo rozhodnuto o žádosti o dodatečnou náhradu škody, 
kterou podal dne 18. dubna 2012 podle čl. 90 odst. 1 
služebního řádu, podle obecného práva a příslušných článků 
služebního řádu;

CS 20.7.2013 Úřední věstník Evropské unie C 207/63


	Žaloba podaná dne 17. května 2013 — ZZ v. Rada  (Věc F-47/13)
	Žaloba podaná dne 21. května 2013 — ZZ v. Parlament  (Věc F-48/13)
	Žaloba podaná dne 22. května 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-50/13)

